30. Salvabitur innocens, salvabitur autem in munditia manuum suarum.

#### CAPUT XXIII.

*Job, divinum iudicium humiliter invocans, ostendit, se non puniri propter peccata sua, recteque sentire de providentia Dei incomprehensibilis, omnia pro sua voluntate facientis.*

1. Respondens autem Job, ait:

2. Nunc quoque in amaritudine est sermo mens, et manus plagae meae aggravata est super gemitum meum.

3. Quis mihi tribuat, ut cognoscam et inveniam illum, et veiam usque ad solidum ejus?

4. Ponam coram eo iudicium, et os meum replebo increpationibus,

5. ut sciam verba, quae mihi respondat, et intelligam, quid loquatur mihi.

6. Nolo, multa fortitudine contendat mecum, nec magitudinis suae mole me premat.

7. Proponat aequitatem contra me, et perveniat ad victorianum iudicium meum.

8. Si ad orientem iero, non appetat; si ad occidentem, non intelligam eum.

9. Si ad sinistram, quid agam? non apprehendam eum; si me vertam ad dexteram, non videbo illum.

10. Ipse vero scit viam meam, et probavit me quasi aurum, quod per ignem transit.

11. Vestigia ejus secutus est pes meus, viam ejus custodivi, et non declinavi ex ea.

12. A mandatis labiorum ejus non recessi, et in sinu meo abscondi verba oris ejus.

13. Ipse enim solus est, et nemo aver-

tere potest cogitationem ejus, et anima ejus, quocunque voluit, hoc fecit.

14. Cum expleverit in me voluntatem suam, et alia multa similia praesto sunt ei.

15. Et idcirco a facie ejus turbatus sum, et con-plerans eum, timore sollicitor.

16. Deus mollivit cor meum, et omnipotens conturbavit me.

17. Non enim perii propter imminentes tenebras, nec faciem meam operuit caligo.

## CAPUT XXIV.

*Job, ut recte se sentire ostendat de di-  
vina providentia, dicit Deo nota esse  
tempora; et hominum varias recenset  
iniquitates, ab ipso puniendas.*

1. Ab omnipotente non sunt abscondita tempora; qui autem neverunt eum, ignorant dies illius.

2. Alii terminos transtulerunt, diripuerunt greges, et paverunt eos.

3. Asinum pupillorum abegerunt, et abstulerunt pro pugno bovem viduae.

4. Subverterunt pauperum viam, et opprimerunt pariter manusculos terrae.

5. Alii quasi ouagri in deserto egrediuntur ad opus suum, vigilantes ad prae-dam, praeparant panem liberis.

6. Agrum non suum demetunt, et vi-nemum ejus, quem vi oppresserint, vindemiant.

7. Nudos dimittunt homines, indumenta tollentes, quibus non est operimentum in frigore,

8. quos imbre montium rigant, et non habentes velamen, amplexantur lapides.

9. Vim fecerunt depraeadae pupillo, et vulgum pauperem spoliaverunt.